
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

     ДП „НАЦИОНАЛНА КОМПАНИЯ 

    ЖЕЛЕЗОПЪТНА ИНФРАСТРУКТУРА” 
 

 

 

  бул. „Мария Луиза” №110, София 1233                                                              www.rail-infra.bg 
  тел.: (+359 2) 932 6198                                          tpetrov@rail-infra.bg 

  факс: (+359 2) 932 6404 

З А П О В Е Д 

8.12.2025 г.

X З-2311/08.12.2025

Signed by: GABRIELA PETROVA LUKANOVA  
 На основание чл. 20, ал. 1, т. 7 от Закон за железопътния транспорт и одобрени протоколи 

от заседание на Съвета за управление на СУБ, проведено на дата 05.12.2025 г.  

 

                                                                     Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 Да се изменят „П Р А В И Л А за движението на влаковете и маневрената работа в 

Железопътния транспорт”, както следва: 

 

1. Текста на чл. 22., ал. 2, точка 1 от ПДВ се заменя със следния нов текст: 

„1. Приложенията по т. 5 и т. 6 от ал. 1 се изготвят от началника на гарата, проверяват се 

от участъков инспектор ОТ и ГД, съгласуват се и се заверяват с печат от съответните регионални 

поделения (УДВГД, ССТ, ЖП Секция и РПЕНС), превозвачи и/или собственици на 

индустриални жп. клонове и прилежащи линии трета категория и се одобряват от директора на 

поделение УДВК на ДП НКЖИ.“; 

  

2. Настоящите промени в „П Р А В И Л А за движението на влаковете и маневрената 

работа в Железопътния транспорт”, влизат в сила от датата на подписване на заповедта .  

 

3. След нанасяне на горните промени „П Р А В И Л А за движението на влаковете и 

маневрената работа в Железопътния транспорт” да бъдат качени на сайта на ДП НКЖИ. 

 

4. Настоящата заповед да се доведе до знанието на Заместник-генерален директор 

„Експлоатация“, Главен ревизор по безопасността на транспорта, Директорите на всички 

поделения на централно и регионално ниво и ръководителите на отдели и звена на пряко 

подчинение, както и до ИА „Железопътна администрация“ и железопътните предприятия. 

 

5. С настоящата заповед  да се запознаят всички заинтересовани служители и работници 

срещу подпис, а промените да бъдат отразени в документацията по работните места. 

 

6. Изпълнението на настоящата заповед възлагам на Директорите на всички поделения 

на централно и регионално ниво и ръководителите на отдели и звена на пряко подчинение. 

 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Заместник-генерален директор 

„Експлоатация“ и Главен ревизор по безопасността на транспорта на ДП НКЖИ. 

8.12.2025 г.

X  

инж. Александър Вецков

Генерален директор

Signed by: ALEKSANDAR VESELINOV VETSKOV  

http://www.rail-infra.bg/
mailto:office@rail-infra.bg

